



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

January 08, 2016

No.02

SEMINAR TALKS: PH.D

Jagadesh T, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D007) will give a seminar talk on *Investigations into Forces, Surface Integrity and Chip Morphology During In-Situ Cryogenic Micro Turning of Titanium Alloy* at 1430 hours on January 11, 2016 in the Manufacturing Engineering Section Seminar Hall.

Jacob Alex Kollerathu, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE11D018) will give a seminar talk on *Non-Linear Analysis of Masonry Structures* at 1500 hours on January 11, 2016 in STR-301.

Geeta Ramanathan, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D009) will give a seminar talk on *Corporate Governance and Risk Behaviour of Indian Firms* at 1100 hours on January 12, 2016 in DoMS-110.

Kanaka Durga S, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D043) will give a seminar talk on *Evaluation of Seismic Performance of Reinforced Concrete Structural System* at 1530 hours on January 12, 2016 in the Structural Engineering Division Seminar Hall (STR-401).

Karthik Subramanian C, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D008) will give a seminar talk on *A Study on the High Mobility Group Proteins and Their Regulation by miRNAs in Human Cancer Cells* at 1530 hours on January 13, 2016 in the Seminar Hall.

Leon Raj J, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D044) will give a seminar talk on *Evaluation of Shear Strength of RC Deep Beam Panels* at 1530 hours on January 13, 2016 in the Structural Engineering Division Seminar Hall (STR-401).

Anusha Sathyanarayanan, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D007) will give a seminar talk on *Functional Characterisation of miR-145 and miR-146a in Human Colorectal and*

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Cervical Cancer Cells at 1615 hours on January 13, 2016 in the Seminar Hall.

Shankar Durgam, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D054) will give a seminar talk on *A Numerical and Experimental Study of Optimal Distribution of Discrete Heat Source Array Cooled by Laminar Forced and Natural Convection* at 1500 hours on January 14, 2016 in the HTTP Seminar Hall.

Poluraju P, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13D005) will give a seminar talk on *Investigations on Performance of 3D Panels for Structural Applications under General Loading* at 1530 hours on January 14, 2016 in STR-401.

SEMINAR TALKS: M.S

Inayath N, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM13S005) will give a seminar talk on *Experimental and Numerical Studies on Effect of Rotation for a Row of Jets Impinging on a Concave Surface* at 1500 hours on January 12, 2016 in the Newton Hall.

STAFF MATERS

Dr.Gandham Phanikumar has been appointed as Professor in the Department of Metallurgical and Materials Engineering with effect from November 03, 2015.

Dr.Ashwin Joy has been appointed as Assistant Professor in the Department of Physics with effect from November 18, 2015.

FILM CLUB

Date	Movie
January 09, 2016	No Movie due to Sarang 2016
January 16, 2016	Tamil Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

08, जनवरी 2016

अंक 02

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

जगदीष टी, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D007) 11 जनवरी 2016 सायंकाल 2.30 बजे “इन्वेस्टिगेशन्स इन टु फ्रॉसेस, सर्फेस इंटेग्रेटी एंड चिप मोर्फोलजी ड्यूरिंग इन-सीटू क्रयोजेनिक मैक्रो टर्निंग ऑफ टाइटानियम अलोय ” विषय पर मेनुफेक्चरिंग अभियांत्रिकी अनुभाग सेमिनार हाल में भाषण देंगे ।

जेकब अलेक्स कोल्लेरत्तु, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE11D018) 11 जनवरी 2016 सायंकाल 3.00 बजे “नॉन-लीनियर एनालिसिस ऑफ मेसनरी स्ट्रक्चर्स” विषय पर एस.टी.आर. 301 में भाषण देंगे ।

गीता रामनाथन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D009) 12 जनवरी 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “कॉर्पोरेट गवर्नेन्स एंड रिस्क बिहेविएर ऑफ इंडियन फ़ैर्म्स” विषय पर डोम्स 110 में भाषण देंगे ।

कनक दुर्गा एस, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D043) 12 जनवरी 2016 सायंकाल 3.30 बजे “इवालुएशन ऑफ सीस्मिक पेफ़ॉर्मन्स ऑफ रीइन्फोर्स्ड कोणक्रीट स्ट्रक्चरल सिस्टेम” विषय पर संरचनात्मक अभियांत्रिकी प्रभाग सेमिनार हाल (एस.टी.आर. 401) में भाषण देंगे ।

कार्तिक सुब्रमणियन सी, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT09D008) 13 जनवरी 2016 सायंकाल 3.30 बजे “ए स्टडी ऑन द हाइ मोबिलिटी ग्रूप प्रोटीन्स एंड देयर रेगुलेशन बै एम.आई.आर.एन.ए.एस. इन ह्यूमन कैंसर सेल्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे ।

लियॉन राज जे, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D044) 13 जनवरी 2016 सायंकाल 3.30 बजे “इवालुएशन ऑफ शिएर स्ट्रेङ्थ ऑफ आर.सी. दीप बीम पेनेल्स” विषय पर संरचनात्मक अभियांत्रिकी प्रभाग सेमिनार हाल (एस.टी.आर. 401) में भाषण देंगे ।

अनुषा सत्यनारायणन, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT09D007) 13 जनवरी 2016 सायंकाल 4.15 बजे “फंगशनल केरेक्टेराइज़ेशन ऑफ एम.आई.आर.-145 एंड एम.आई.आर.-

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी]

146 ए. इन ह्यूमन कोलोरेक्टल एंड सेर्विकल कैंसर सेल्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे ।

शंकर दुर्गम, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D054) 14 जनवरी 2016 सायंकाल 3.00 बजे “ए न्यूमेरिकल एंड एक्सपेरिमेंटल स्टडी ऑफ ऑप्टिमल डिस्ट्रिब्यूशन ऑफ डिस्क्रीट हीट सोर्स अरे कूल्ड बाइ लेमिनर फोर्स्ड एंड नेचुरल कन्वेक्शन” विषय पर एच.टी.टी.पी. सेमिनार हाल में भाषण देंगे ।

पोलुराजू पी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13D005) 14 जनवरी 2016 सायंकाल 3.30 बजे “इन्वेस्टिगेशन्स ऑन पेफ़ॉर्मन्स ऑफ 3डी पेनेल्स फॉर स्ट्रक्चरल अप्लिकेशन्स अंडर जनरल लोडिंग” विषय पर एस.टी.आर. 401 में भाषण देंगे ।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

इनायत्त एन, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM13S005) 12 जनवरी 2016 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल एंड न्यूमेरिकल स्टडीस ऑन एफ़ेक्ट ऑफ रोटेशन फॉर ए रो ऑफ जेट्स इंपिंगिंग ऑन ए कोणकेव सर्फेस” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे ।

स्टाफ का विषय

डॉ. गांधम फणिकुमार को 03 नवंबर 2015 से धातुकर्म एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग में प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है ।

डॉ. अश्विन रॉय को 18 नवंबर 2015 से भौतिकी विभाग में सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है ।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
09, जनवरी 2016	सारंग 2016 के कारण फिल्म प्रदर्शित नहीं किया जाएगा ।
16, जनवरी 2016	तमिल फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है । सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए ।